Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

RESULTADO FINAL DO EDITAL N. 10/2024 RESULTADO FINAL DO EDITAL N. 10/2024 BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMTBAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT

Processo Seletivo 2024 da Política de Assistência Estudantil na modalidade Ajuda de Custo para participaçãoAjuda de Custo para participação em
eventos, para os estudantes do Campus Barra do Garças

Barra do Garças, 27 de agosto de 2024Barra do Garças, 27 de agosto de 2024

A Comissão de Avaliação, Seleção, Acompanhamento e Aprovação da prestação de contas - Edital Ajuda de Custo
para par2cipação em eventos (estudantes) 2024, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria nº
77/2024, considerando o Decreto nº 7.234, de 19 de julho de 2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de
Assistência Estudantil – PNAES, a Resolução CONSUP IFMT nº 89/2022 que institui e normatiza a Política de
Assistência Estudantil no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – IFMT,
aprovada por meio da Resolução CONSUP IFMT nº 90/2022, de 16 de setembro de 2022, resolve publicar o
Resultado FinalResultado Final do Processo Seletivo de concessão de ajuda de custo para a participação de estudantes em
eventos entre os meses de Setembro e Novembro do ano de 2024, por meio da Política de Assistência Estudantil –
PAES, conforme abaixo:

1. RESULTADO FINAL:1. RESULTADO FINAL:

ETAPA 1 - EVENTOS A SEREM REALIZADOS ENTRE OS MESES DE SETEMBRO E NOVEMBRO/2024ETAPA 1 - EVENTOS A SEREM REALIZADOS ENTRE OS MESES DE SETEMBRO E NOVEMBRO/2024

NOMENOME PONTUAÇÃO REQUERIDAPONTUAÇÃO REQUERIDA NOTA FINALNOTA FINAL SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Luiz Nodário Mayer Portal 2,50 2,25 APROVADOAPROVADO

Angely Soares Freitas 1,75 1,75 APROVADAAPROVADA

Dalyla Assunção Rodrigues 1,25 1,25 APROVADAAPROVADA

Allan Max Melo 0,25 -

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

INDEFERIDAINDEFERIDA

Não atendeu

ao itens 3.3 e

3.4 do edital.

Haudrye Fabiano Ramos - -

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

INDEFERIDAINDEFERIDA

Não atendeu

ao itens 3.3,

3.4 e 3.5 do

edital.

Gleiner Rogerys Marques de Queiroz

Comissão de Avaliação, Seleção, Acompanhamento e Aprovação da prestação de contas - Edital Ajuda de Custo

para participação em eventos (estudantes) 2024

	RESULTADO FINAL DO EDITAL N. 10/2024 BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: